PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DO PORTO MG. Torna público a

abertura Processo nº 018/2024. Adesão de Ata    nº 002/2024. No uso de suas

atribuições legais, torna público o presente aviso de Publicação do

procedimento licitatório cujo objeto ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS Nº 002/2023, REFERENTE A MODALIDADE PREGÃO

ELETRONICO Nº 0002/2023, DO CISARP, O PRESENTE TERMO TEM COMO

OBJETIVO AQUISÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR,

EQUIPAMENTOS E MÓVEIS PARA ATENDER SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DE SENHORA DO PORTO/MG. Acesso ao aviso de licitações

Informações licitacao@senhoradoporto.mg.gov.br ou na sede da Prefeitura na

Praça Monsenhor José Coelho Nº 155.

Ane Cristiny Ramos Miranda. Agente de Contratação.